
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 172/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Podgórzynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Podgórzynie,  

z siedzibą w Centrum Aktywności Społecznej "Pogórze", ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn, 

w składzie: 

1. Sylwia Katarzyna Bańbor-Mężyk, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
KALATY, zam. Wojcieszyce 

2. Monika Burzawa, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY (uzupełnienie 
składu), zam. Podgórzyn 

3. Adam Mirosław Kacperczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przesieka 

4. Sandra Elżbieta Kisły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórzyn 

5. Diana Luiza Kośmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Podgórzyn 

6. Liwia Manthaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Staniszów 

7. Zdzisław Jerzy Ratajski, zgłoszony przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Marczyce 

8. Danuta Justyna Śliwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przesieka 

9. Aleksandra Maria Woźniczak, zgłoszona przez KWW PGWNR, zam. Jelenia Góra 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


